
 

 

                                                              
 

                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                       ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                             

 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 11 вересня 2024 року                                                            № 2774 

               
Про передачу  мікроавтобуса 

 МКП «Комунальник» 

  

        Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, пункту 5 статті 60 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", частини 2 статті 6 Закону 

України "Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності", 

враховуючи рішення постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету 

та соціально-економічного розвитку, Скалатська міська рада 

  

                                                       ВИРІШИЛА: 

  

1. Передати безоплатно  із балансу КП «Благоустрій –Скалат» у  власність МКП 

«Комунальник» мікроавтобуса модель 410D ,  номер шасі WDB6114681P281067 

(кузова, рами), рік випуску 1993, балансовою вартістю  30657,36   грн. 

2.Доручити  начальнику  МКП  «Комунальник», Дралю Р.Б провести 

приймання-передачу майна, зазначеного в частині 1  цього рішення, після 

прийняття відповідного рішення міською радою. 

  

  

Міський  голова                                                                Петро САВОНЧАК 

 

 


